FRAN SERIENUMMER: 3620001

43515410 B-SW-130313-ER
OVERSATTNING AV INSTRUKTIONSMANUALEN

BRUKSANVISNINGAR, SERVICE OCH RESERVDELAR

FLISHUGG OCH MATARE
FARMI 100F

INNAN DU TAR MASKINEN | BRUK LAS NOGGRANT
DESSA BRUKS- OCH SERVICEANVISNINGAR
Ahmolantie 6

®
FIN-74510 lisalmi, Finland

F\O r\eST Tel. +358 (0)17 83 241

Fax.+358 (0)17 8324 372
www.farmiforest.fi

Farmi Forest Corporation







FARMI 100F

SAKERHETSANVISNINGAR

« Nar det kan uppsta omedelbar fara, som kan orsaka svar personskada
eller dodsfall.

FARA!

« Nar det kan uppstar fara, som kan leda till personskada.
!

VARNING!

« Nar det kan uppsta fara eller risk for felaktig anvandning, som kan leda
till skada pa egendom.

« For att paminna om detaljer, som avser service eller reparationer, som
man bor tinka pa, kontrollera eller utféra.

OBS!

INLEDNING

Denna bok innehaller den information och de serviceinstruktioner som behdvs for att kunna anvanda utrust-
ningen pa basta mojliga satt.

Las igenom anvandar- och serviceinstruktionerna noggrant aven om du ar en erfaren maskinoperator eftersom
de innehaller information som bidrar till ett effektivt och sakert arbete. Regelbunden service dr den basta ga-
rantin for att utrustningen skall fungera effektivt och ekonomiskt.

Alla anvandare ar skyldiga att noggrant lara kdnna och folja alla sakerhets-
foreskrifter och -atgarder.

OBS!

PRODUKTGARANTI

Farmi lamnar 12 manaders garanti pa alla Farmi-produkter. Registrera dig pa var hemsida (www.farmiforest.fi)
under FeedBack ("Product Registration” form) inom 30 dagar fran att du mottagit produkten for att fa full pro-
duktgaranti och extra information om din produkt. Om du inte kan registrera dig via Internet, gor sa har: Fyll i
registreringsformuldret pa sista sidan i den har manualen och returnera den till oss inom 30 dagar efter att du
mottagit produkten.

RETURINFORMATION FRAN KUNDER

Skicka synpunkter och forbattringsforslag till oss per post, fax eller e-post. Vi belénar de forbattringsforslag
som genomfors.



FARMI 100F

c € EG-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE

Tillverkare:
Farmi Forest Corporation
Ahmolantie 6, FIN-74510 IISALMI, Finland

Person behorig att sammanstédlla den tekniska dokumentationen:
Namn: Matti Berg
Adress: Ahmolantie 6, FIN-74510 IISALMI, Finland

Varunamn:
Farmi

Maskinens benamning:
Farmi flishugg med alternativa Farmi inmatningar

Maskinens typ:
Flishugg: FARMI 100

Tillgangliga matartrattar for manuell inmatning: F100

Maskinens serienummer:

Harmed forklarar vi att maskinen som salufors uppfyller alla tillampliga bestammel-
ser i Maskindirektivet 2006/42/EG och EMC-direktivet (direktiv som beror elektro-
magnetisk kompatibilitet) 2004/108/EG.

Foljande harmoniserade standarder har tillampats vid konstruktionen av maskinen:
SFS-EN ISO 12100-1/2, SFS-EN ISO 13857, SFS-EN 13525, SFS-EN ISO 4254-1

Foljande tillaggsstandarder och specifikationer har tillampats vid konstruktionen
av maskinen:
SFS1SO 730-1, SFSISO 2332

lisalmi 13.3.2013

(Ort) (Datum)
/‘ f{,ﬁ__ ﬁ% ———

y/ﬁa Hallivuori




FARMI 100F

INNEHALLSFORTECKNING

ALLMANNA SAKERH ETSANVISNINGAR 6

Vid bestallning av reservdelar ber vi dig ange maskintyp - vilket framgar av maskinens typskylt - bestallnings-
nummer, beskrivning och 6nskat antal. Exempel FARMI 100F, kniv, 43620080, 2 st

5



FARMI 100F

ALLMANNA SAKERHETSANVISNINGAR

Dessa sakerhetsanvisningar ar avsedda for dgarna av
en FARMI-utrustning, samt de som anvander, utfor
service pa och reparerar utrustningen.

Anvisningarna hjalper till att:

« anvanda maskinen pa ett sakert, lampligt och
effektivt satt.

« identifiera, undvika och forebygga eventuellt
farliga situationer.

Tillverkaren tillhandahaller en instruktionsanvisning
som alltid maste finnas tillganglig pa platsen dar mas-
kinen anvands. Varje anvandare maste lasa sakerhets-,
underhalls- och driftsanvisningarna innan maskinen
anvands, och maste alltid folja dessa anvisningar.

Innan maskinen anvands ska
varje maskinoperator ha erhallit
lamplig utbildning for maskinen
och vara vil insatt i innehallet i
instruktions-anvisningen och de
situations-specifika sdakerhets-
anvisningarna.

OBS!

Maskinen 6verensstammer med tekniska krav och
tillampliga sakerhetsregler. Om maskinen anvands, un-
derhdlls eller repareras pa ett olampligt satt kan dock
maskinen utgora en risk.

Forutom instruktionsanvisningen ar det viktigt att
folja gdllande regler fran lokala arbets- och sakerhets-
myndigheter samt ditt lands lagar och avtal.

Tillverkaren ar ej ansvarig for skador som orsakats
av:

« inkorrekt, forsumlig eller olamplig anvandning av
produkten

« anvandning av andra an originalreservdelar

+ normalt slitage

. felaktig anvandning orsakat av en outbildad
persons olampliga handlingar

« andringar gjorda utan tillverkarens tillatelse.

Skriftligt godkdannande maste
begaras fran tillverkaren vid
eventuella andringar pa maskinen.

OBS!

START

- Satt dig noga in i hur maskinen och dess utrust-
ning anvands, mandvreras och styrs fore start.

- Satt dig in i maskinens och utrustningens kapaci-
tet och begransningar.

« Anvand inte maskinen om du inte helt och fullt ar
insatt i hur den anvands.

«  Var medveten om maskinens riskzoner.

« Under drift far inga andra personer dn operatdren
befinna sig i riskzonen.

« Setill att alla operatorer har nédvandig sakerhets-
utrustning, sasom hjalm, sakerhetsglasdgon, sa-
kerhetsskor och lampliga skyddsklader.

« Anvand aldrig 16st sittande klader runt rorliga de-
lar. Skydda langt har!

« Se till att arbetet utfors i enlighet med bestam-
melserna i tillamplig arbets- och sakerhetslagstift-
ning.

«  Setill fore maskinens uppstart och anvandning att
det inte finns risk for personskador eller skador pa
egendom.

«  Utfor en sakerhetskontroll av maskinen fore varje
anvandning. Om du observerar nagra fel eller bris-
ter ska maskinen omedelbart repareras.

« Innan du anvander maskinen ska du se till att det
inte finns nagra frammande féremal i den.

« Under drift ska maskinen sta pa en hard, plan yta.
Undvik att arbeta pa hala ytor pa vintern.

« Innan du ansluter och anvander maskinen, kont-
rollera skicket pa kraftuttagets drivaxel och faste.

« Anvand aldrig en felaktig eller trasig maskin.



FARMI 100F

TRANSPORT .

+ Innan du kér med maskinen, sakerstall att maski-
nen ar sakert ansluten. Sakerstall att axeltapparna

lakttag extrem forsiktighet vid pa-/avkoppling av
maskinen till en traktor eller ett slap.

sitter riktigt och att stiften ar spanda. Kontrolle-
ra spanningen pa nedre krangningshammare till
vanster.

- Innan du kér med maskinen, sakerstall att erfor-

Maskinoperatéren maste ha
konstant, obehindrad sikt 6ver
arbetsomradet. Om det inte ar
mojligt, maste operatoren arbeta

derliga stralkastare och reflexanordningar ar rik-
tigt fastsatta liksom LGF-skylten. Kontrollera vida-

oBS! med en assistent.

re att stralkastarna fungerar riktigt.

« Innan du kor med den tillkopplade maskinen, sa-
kerstall att maskinens hydraulenhet ar tryckfri (om -«
inte annat angivits i driftanvisningarna. .

« Nar du kor pa allman vag ska du alltid félja gallan-
de trafikregler. Kérhastigheten ska anpassas till de
sarskilda forutsattningarna. .

« Nar du kor, rakna med den extra massa som mas-
kinens vikt innebar. Detta kan pdverka traktorns
reaktioner, styrformdga och bromsfunktion. .

« Tank pd att maskinens bakdel svajar vid svangar.

« Var observant pa maskinens hojd nara broar eller -
andra hojdbegransande foremal.

« Nar du backar kan maskinen hindra sikten bakat.
Var mycket forsiktig. Om det behdvs, be en signal-
man ange erforderliga avstand.

Se upp for rorliga delar nar maskinen ar igang.
Sakra maskinen mot otilldaten och oavsiktlig drift
(t.ex. att den ror sig fast den ar parkerad) ndar som
helst den lamnas utan tillsyn.

Lamna aldrig maskinen i gang utan tillsyn.
Undvik att orsaka snabb, sldende belastning.
Overskrid aldrig angivna driftsvéarden.

Alla sakerhets- och varningsskyltar pa och i maskinen
maste vara lasbara och oskadade.

Maskinen far inte mandvreras av personer som
mar daligt eller ar under pdverkan av mediciner
eller alkohol.

. Det &r forbjudet for andra personer att dka p& UNDERHALL

maskinen.
DRIFT
Manga arbetsskador dger rum
under onormala forhallanden. .
' Det ar darfor viktigt att overvaga -
- alla mojliga situationer som kan
FARA! uppsta under maskinens drift. .

+ Maskinen kan ha olika sdakerhetsanordningar och
-skydd beroende pa maskintyp. Dessa dr avsedda -
att skydda maskinen och dess operator, och far
aldrig tas bort eller andras. Starta aldrig maskinen
utan att alla sakerhetsanordningar och -skydd ar
pa plats. Kontrollera ocksa universalkopplingens

sakerhets-utrustning och skarvar. .
« For aldrig in ndgon kroppsdel i maskinen medan
den ar igang. .

«  Omfel uppstar som kan dventyra arbetssakerheten,
ska maskinen stangas av.

« Under drift ar det maskinoperatéren som dr ansvarig -
for sakerheten inom hela arbetsomradet. Arbete far
aldrig utforas i narvaro av faktorer som kan dven-
tyra arbetssakerheten.

Maskinen far endast genomga service och repare-
ras av utbildade yrkesman.

Elektriska och hydrauliska fel far endast repareras
av behoriga yrkesman.

| de fall svetsning kravs, ska tillverkaren kontaktas.
Stang av traktorns motor och koppla ur universal-
kopplingen fore service eller underhall.

Innan du utfér ndgra underhallsarbeten, stall trak-
torns huvudstrombrytare pa OFF.

Se till att det inte finns ndgot tryck i hydraulsyste-
met.

Ta ut nyckeln fran traktorns taindning medan servi-
ce eller underhall pagar. Kontrollera att strommen
ar avstangd fran maskinen som du arbetar pa.
Placera den pa en plan yta vid service av maskinen
och se till att den inte kan rora sig.

Observera serviceintervallen och de arliga inspek-
tionerna.

Alla reservdelar och all utrustning maste uppfylla
tillverkarens krav. Detta kan garanteras genom att
anvanda originaldelar.

Satt omedelbart tillbaka alla sakerhetsanordnin-
gar pa plats efter avslutad service eller avslutat
underhall.



FARMI 100F

Kontrollera vid lyft av maskinen
att lyftutrustningen ar i perfekt

| arbetsskick.

- Kontrollera maskinens vikt fore
lyft. Valj lampliga lyftbanor sa att
de inte orsakar nagon fara.

OBS!

Manga lander har specifik lagstiftning betraffande
lyftning, lyftvajrar och lyftar. Folj alltid gallande saker-
hetsregler.

OLJA OCH SMORJNING

« Anvand alltid oljetyper som rekommenderas av
tillverkaren. Andra typer av olja kan orsaka fel eller
felaktig drift, vilket kan leda till allvarliga skador pa
personer eller egendom.

« Blanda aldrig olika vatskor eller oljor.

«  Folj tillverkarens smorjningsanvisningar.

« Anvand styrutrustningen forsiktigt till dess att
hydrauloljan har natt sin driftstemperatur.

SAKERHETSANVISNINGAR FOR HYDRAULISKA
KRETSAR

1. Arbete pad hydraulisk utrustning kan endast
utforas av utbildade ingenjorer i hydraulik.

2. Var noggrann nar du anvander utrustningen
under kalla forhallanden.

3. Kontrollera maskinen betraffande lackage.
Anvand inte maskinen om det lacker fran ndgot
system. Kontrollera alla hydrauliska slangar — sars-
kilt dem som bo6js under anvandning — och byt ut
dem som ar i daligt skick eller lacker. Se till att alla
skarvar ar tata och att ledningarna inte ar skadade.
Kontrollera att alla skyddslock och pafyliningslock
ar ordentligt stangda. Kontrollera om det finns
skador pa slangarmeringen.

4. Kontrollera att slangkopplingar, langder och
kvalitet foljer tillampliga krav. Vid utbyte eller re-
paration av slangar ska originaldelar eller slangar
och kopplingar anvdandas som rekommenderas av
tillverkaren. Kontrollera sarskilt att slangarnas och
kopplingarnas tryckklasser ar lampliga for nivan
pa driftstrycket.

5. Kontrolleraattallasdakerhetsanordningar,som t.ex.
sakerhetsventiler, ar pa plats och fungerar korrekt.
Satt dig in i hur de anvands. Sakerhetssystem far
aldrig forbikopplas.

N

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Kontrollera de viktigaste hydraulikkompo-
nenterna dagligen och alltid efter att fel uppstatt.
Ta bort eventuella skadade delar omedelbart.

Om en komponent ar skadad ska den alltid
rengodras fore reparation. Anvand inte I6snings-
medel vid rengoring av delarna.

Forsok aldrig utféra reparationer som du inte ar
van vid.

Utfor aldrig reparationer pa de hydrauliska
kretsarna med trycksatt system. Trycksatt olje-
spray kan tranga in huden och orsaka dodlig fara.
Arbeta aldrigunderen anordning ellerkomponent
som endast halls uppe med hjalp av hydraulik.
Anvand separata stod nar du utfor underhall eller
reparationer. Koppla inte bort cylindrar eller tillh6-
rande ventiler tills maskinen har ordentligt med
stod.

De flesta hydrauloljor har svart for att avdunsta.
Riskfaktorer inkluderar het olja, spill och oljedim-
ma (trycksatt).

Omdufarinoljaidgonen ska du skdljademirikligt
med vatten samt uppsoka lakare.

Undvik langvarig eller upprepad kontakt med
huden.

Om spray eller kontakt med huden inte kan
undvikas ska skyddshandskar, skyddsglasogon
och skyddsklader anvandas efter behov. Anvand
inte oljiga klader.

Undvik att halla ut hydraulolja i miljon da det kan
fororena vattenvdgar och grundvatten. Om biolo-
giskt nedbrytbar olja ska anvandas ska man forst
kontakta tillverkaren for att bekrafta att utrustnin-
gen som anvands lampar sig for anvandning med
den biologiskt nedbrytbara oljan.

Lagra oljan i de tata karl som erhdllits av
tillverkaren. Forsok att dverfora oljan direkt fran
karlet till tanken.

Om oljan maste passera genom andra karl maste
du se till att de ar helt rena. Lock, trattar, silar och
pafyliningshal maste ocksa vara rena.

Lagra aldrig olja utomhus, da vatten kan orsaka
kondens.

Kassera alltid olja i ett lampligt karl, aldrig i miljon!



FARMI 100F

ALLMANNA SAKERHETSANVISNINGAR FOR
FLISHUGGEN

FARA!

« Sakerstall att alla maskinoperatorer har erforder-
lig personlig skyddsutrustning: sdkerhetshjalm,
skyddsglasdgon, stévlar med huggskydd och er-
forderlig skyddskladsel.

« Flishuggen far inte anvands utan att vara ansluten
till en traktor. Det ar forbjudet att ansluta flishug-
gen till en annan kraftkalla.

« Detarinte tilldtet att anvanda en flishugg utan in-
matare eller inmatningstratt.

« Anvandning inomhus ar forbjudet.

- Hall alltid ett sakerhetsavstand till platsen dar fli-
sen kastas ut.

«  Koppla ifran flishuggen fran traktorn innan du ut-
for ndgot underhalls- eller reparationsarbete.

« Du skainte ta bort, lasa, sparra eller pa annat satt
modifiera inmatarens stoppspak.

« Inmatningstratten far inte monteras hogre eller
lagre, eftersom det hindrar stoppspakens funk-
tion.



FARMI 100F

ETIKETTER OCH SKYLTAR

Dessa skyltar och etiketter finns pa flishuggen. Etiketter och skyltar som saknas skall omedelbart ersattas.

10



FARMI 100F

1. Maskinskylt FARMI 100 (410101
- Farmi Forest Corporation askinskylt 00(41010100)

Ahmolantie 6
FIN-74510 IISALMI
FINLAND

TYPE WOOD CHIPPER WEIGHT kg

MODEL 100 150/+35/+L40
OEM/3-POINT/BT

FEEDER F100 30

41010100 ~

SERIAL NO.
YEAR OF MANUFACTURE 20
POWER NEEDED 8.5-40 kW

MAX. HYDR. PRESSURE 175 bar

L\OIL FLOW NEEDED 30 I/min

/

40147020

2. SEUPP!

Lds igenom maskinens instruktionsmanual noggrant
innan du anvdéinder, underhdller eller reparerar maski-
nen. Félj drift- och sdkerhetsanvisningar nér maskinen
dr i drift. (40147020)

Please read the operating i ions of the machine meti before you
operate, maintain or repair the machine. During machine operation, please
observe the operating and safety instructions.
Lesen Sie vor dem Betrieb, der Wartung oder Reparatur der Maschine die
Betriebsanleitung sorgféltig durch. Beachten Sie wahrend des Betriebs die
Bedienungs- und Sicherheitsanweisungen.

Veuillez lire les instructions de service de la machine méticuleusement avant
dutiliser, d'entretenir ou de réparer la machine. Lors du fonctionnement de la
machine, veuillez observer les instructions de service et de sécurité.
Leggere scrupolosamente le istruzioni per 'uso della macchina prima di
attivare la macchina, prima di eseguire la manutenzione o la riparazione della
macchina. Durante il funzionamento della macchina, osservare le istruzioni per
l'uso e per la sicurezza.
Lue kéyttoohjeet huolellisesti ennen kuin kéytat, huollat tai korjaat konetta.
Noudata kaytén aikana kaytts- ja turvallisuusohjeita.

Var god las igenom maskinens driftsinstruktioner noggrant innan du kér,
underhaller eller reparerar maskinen. Folj drifts- och sakerhetsinstruktionerna
nér maskinen &r i drift.
Vennligst les driftsinstruksene for maskinen neye igiennom fer du driver,
vedlikeholder eller reparerer maskinen. Under driften av maskinen ma drifts-
og sikkerhetsinstruksene overholdes.
Laes betjeningsvejledningen for maskinen omhyggeligt, for du betjener,
vedligeholder eller reparerer den. Falg anvisningeme vedrerende betjening og
sikkerhed under brug af maskinen.
Palun lugege masina kasutusjuhend enne masina kaitamist, hooldamist vi
remontimist hoolikalt Ibi. Masina kéitamise ajal tuleb jérgida kitus- ja
ohutusjuhiseid

Mepen WM pemoHToM
nayunte ) no arperata . B npouecce
paGoTi arperara coBNIOAAITE yKasaHMs: MO JKCNYaTaLMA 1 TEXHUKE

GesonackocTn.

3.(40147000)

SE UPP!
Innan anvdndning, anslut flishuggen till traktorns
3-punkts upphdngning.

SE UPP!
Innan underhdll och reparation, sténg av traktorn och
koppla ifran kraftuttagets drivaxel.

SE UPP!
Innan du kopplar loss flishuggen fran traktorn, mdste
den vara placerad pé en plan yta.

40147000

11



FARMI 100F

40142080

A~
/\ ()
STOP

NS

40147010

s 41014270

/

N
540 - 1000 rpm (max.)

AN

9-17 1/S (max.)

40141160 /

-

40147090

40147490

4. Béir personlig skyddsutrustning. (40142080).

5. Huggrisk! (40147010)

6. Lyftpunkt (41014270).

7. HASTIGHET-klistermdirke (40141160)
Rekommenderat hastighetsomrdde
Mdrkvarvtal fr inte 6verskridas.

8. FARMI Forest -etikett (40147090)

9. Etikett “100” (40147490)

12



FARMI 100F

FARMI 100F - ALLMAN BESKRIVNING OCH HUVUDKOMPONENTER TILL FARMI 100
AVSEDD ANVANDNING

OVRE KAMMAREN

NEDRE KAMMAREN

HUGGSKIVA

1
Farmi 100 ar en flishuggare med en enkel huggskiva 2
och tva knivar som anvands for flisning av trd med en 3
diameter av upp till 100 mm (flisstorlek 12 mm). Des- 4. KNIV
sutom anvands flishuggaren for att rensa vagbankar 5. VERTIKAL KNIV
och vandringsleder samt i tradgardar och landskap- 6. HORISONTELL KNIV
sarkitektur. 7. UTKASTROR
En traktor med ett framférande av 7.5 till 30 kilowattar 8. UTKASTETS LOCK
tillracklig som kraftkalla. 9
Emellertid kan flishuggaren ocksa drivas av en separat 1
hydraulmotor.

. DRAGSTANG
0. MATARTRATT

Valfri utrustning for FARMI 100:
Mekanisk matartratt

Separat hydraulmotor som kraftkalla
Langt utkastror

GO

Bild 1. Huvudkomponenter

13



FARMI 100F

MATT FARMI 100

I b,
—— Ly
’ 5
@. A’{‘Z —~
~100x130
1018
0o

< A

™M

Lo Cd

5 S
$ S
@ O o Q
o o \
1637

TEKNISKA DATA FARMI 100
Typ skivflishugg
Produktion 0,5-2 m3/h
Flislangd 12 mm
Max. virkesdiameter 100 mm
Effektbehov 7,5-30 kW
Varvtal 540 eller 1000 rpm
Knivarnas antal 2 st
Drivkraft traktor eller hydraulmotor
Fastning 3-punkt
Vikt 193 kg /210 kg
Huggskivans diameter 550 mm
Huggskivans vikt 46 kg
Flisrorets vridning Oppnas at tva sidor
Matning falltratt

14




FARMI 100F

MONTERING
LYFT
Lyftpunkterna ar utmarkta
med utrustningsspecifika krok-
| symboler.
|
OBS!

Anvand endast lamplig lyftutrustning med tillracklig
lyftkapacitet for att lyfta utrustningen.

Lyftremmar, kablar och kedjor som anvands for lyftning
maste kontrolleras regelbundet.

Vikten pa den last som ska lyftas maste vara kand.
Overskrid inte den lyftkapacitet som specificeras av

tillverkaren av lyftanordningen.

Undvik att lyfta utrustning 6ver omraden dar manniskor
kan finnas.

15

ATT KORTA PTO-AXELN

1. Anslut anordningen till traktorns 3-punkts faste.

2. Lyft maskinen med fastet sa att avstandet

mellan splinesaxlarna ar som kortast.

3. Klipp forst det tjockare axelskyddet till kor-
rekt 1angd. GI6m inte bort att lamna ett 40 mm
-spelet. Klipp darefter en liknande langd fran pro-
filréret. Korta den andra halvan av PTO-axeln pa

ett liknande satt. Fila bort graderna.

4. Lanka samman roren och kontrollera att axeln ar
tillrackligt avkortad genom att forsiktigt lyfta
upp och ned med lyften. Se till att axeln har ett
40 mm rorelsespel. Flytta ocksa maskinen sidledes

for att kontrollera att axeln ror sig fritt.

Bild 2. Mdtt A, ndr avstdndet mellan splinesaxlarna dr
som kortast.

Bild 3. Korta PTO-axeln



FARMI 100F

MONTERING

> W

Fast matartratten till flishuggaren med M12x120
och M12x30 sexkantskruvar och lasmuttrar. Las
matartratten i sitt driftlage. Se figur 4.

Montera utkastroret till flishuggaren med tva M10
bultar.

Fastflishugg till traktors 3-punktsfaste.

Montera kardanaxel.

Kolla att kardanaxels langd ar riktig nar lyftan
laggning ar i olika stallnings.

Skruv M12X120
Lasmutter M12 DIN985

M12X30 Skruv

M12 DIN 315
Vingmutter

16

Bild 4. Montering av inmatningstratt /
Driftléige

Bild 4a. Montering av inmatningstratt /
Transportposition



FARMI 100F

MONTERING AV FLISHUGG OCH KONTROLL INNAN
DRIFT

10.

For att montera eller demontera flishuggen, stang
alltid av traktorn och lagg i parkeringsbromsen
innan du gar in i omradet mellan flishuggen och
traktorn.

Kontrollera om det finns skador pa kraftuttagets
drivaxel och sakerstall att den har [amplig langd.
Sakerstall att anslutande avskarmningar for kraft-
uttagets drivaxel sitter riktigt och att hallkedjan till
anslutande avskarmningar ar fastsatt.

Sakerstall att flishuggens alla skydds- och saker-
hetsanordningar ar installerade. Ta aldrig bort na-
gon skyddsanordning under drift.

Innan drift, sakerstall att det inte finns nagra fram-
mande féremal i inmatningstratt.

Innan drift, sakerstall att det inte finns nagra fram-
mande foremal i flishuggen. Rotera axeln for att
sakerstadlla att huggskivan kan rotera fritt.
Sakerstall att vattendraneringshdlen i nedre
kammaren ar 6ppna och att skivan inte ar fastfru-
sen.

Under drift ska flishuggen sta pa ett plant och
hard underlag.

Flishuggen far inte sankas for mycket i forhallande
till traktorn. Kraftuttagets drivaxel kan annars loss-
na under drift.

Rikta utkastarroret sa att flisen som kastas ut inte
utgor en risk for operatéren eller ndgon annan.
Hall alltid ett sakerhetsavstand till platsen dar fli-
sen kastas ut.

17

FLISHUGGENS START

Starta flishuggen forsiktigt med traktorn pa lag
hastighet. Oka hastigheten langsamt tills du natt
nodvandig flisningshastighet (540/1000 varv/
min). SE UPP! Overskrid inte max. flisningshas-
tighet pa 1000 varv/min.
Nu ar flishuggen driftklar.



FARMI 100F

FLISHUGGENS AVSTANGNING VID TRAKTORDRIFT

Minska traktorns varvtal till tomgang innan kraft-utta-
get kopplas fran. Detta ar speciellt viktigt vid traktorer
med broms for kraftuttaget (t.ex. Ford). Flytta kraftut-
tagets kopplingsspak langsamt i lage OFF-.

FARA!

Nar du stanger av flishuggen
fortsatter huggskivan att rotera -
precis som ett svanghjul - efter att
kraftuttaget kopplats ifran.

Vanta tills skivan stannat helt in-
nan du vidtar nagra atgarder.

Flishuggaren behover ca 1 ¥2 minuter for att sakta
ned fran maxhastighet till stillestand (1000 rpm ->

0 rpm).

18

AVSTANGNING AV FLISHUGG MED
HYDRAULMOTORDRIFT

OBS!

VIKTIGT! For att forhindra kavi-
tation ar det mycket viktigt att
maskinens varvtal sakta sanks till
tomgangsvarv innan hydrauliken
stangs av.



FARMI 100F

FLISNING

Vid flisning bor foljande saker-
hetsanvisningar observeras:

FARA!

Flismaskinens sakerhetsomrade ar cirka 20 m.
Under drift maste sakerhetsomradet spdrras av
for att forhindra att utomstaende personer kom-
mer in i sakerhetsomradet. Sker detta, maste ar-
betet avbrytas.

Operatorer som hanterar flismaskiner med ma-
nuell matning maste bdra foljande skyddsut-
rustning: sdakerhetshjalm, horselskydd, skyddsg-
laségon, skartaliga sakerhetsskor och lampliga
skyddsklader.

Arbeta aldrig framfor matartratten. Sta pa vanstra
sidan av matartratten vid matning, eftersom ma-
tarvalsarna kan forskjuta traet uppat eller at ho-
ger.

For aldrig in nagon kroppsdel i matartratten eller
nagon annan del av flismaskinen nar maskinen ar
igang.

Sakerstall att 16st atsittande klader eller l[angt har
inte kan fastna i roterande maskindelar eller i ma-
terialet som matas.

Innan man matar in material i flismaskinen, bor
man sakerstalla att trdet som matas in ar fritt fran
metall eller andra element (som spikar, stenar,
etc.).

Mata aldrig in rep eller taggtrad i flismaskinen ef-
tersom operatoren kan fasta i dessa och dras in i
matartratten.

Anvand inte flismaskinen vid utomhustemperatu-
ren som ar lagre an -20 °C. Detta ar for att undvi-
ka skador relaterade till sprédhet - i synnerhet for
knivarna - som orsakas av kylan.

Undvik att bearbetas trda som ar genomfruset; an-
nars kommer flismaskinen att utsattas for alltfor
hog belastning och sjalvmatningen kommer att
hammas.

BRANDFARA! Se alltid till att lamplig brandbe-
kampningsutrustning finns tillganglig nar du ar-
betar med flismaskinen. Kontrollera flismaskinens
yttemperatur regelbundet. Om flismaskinen blir
onormalt varm, stoppa maskinen och ta reda pa
orsaken till éverhettningen. Kontrollera lagrens
temperatur regelbundet. Var sarskilt noggrann i
fraga om underhall och hall flismaskinen fri fran
damm. Om flismaskinen borjar att ryka, hall i vat-
ten i matartratten.

19

DRIFT AV FLISNINGS- OCH MATNINGSENHET

«  Starta flismaskinen. Forsiktigt! Se avsnittet "Starta
flismaskinen”.

. Stall in driftsspaken till positionen FRAMATMAT-
NING F. Forsiktigt! Se bild "Driftsnivafunktioner”.

«  Tryck in materialet som ska bearbetas i matartrat-
ten. Slapp materialet sa snart som matarvalsarna
borjar att rotera.

- Nar man bearbetar stora stockar eller liknande,
minskar ofta rotationshastigheten for mindre
kraftfulla traktorer under bearbetning av valdigt
langa trastycken. Stoppa matningen tillfalligt gen-
om att stdlla in driftsspaken till postionen STOPP.
Efter att rotationshastigheten har atergatt till en
acceptabel niva, fortsatt matningen genom att
stilla in driftsspaken till positionen FRAMATMAT-
NING F.

Oljan kommer att hettas upp nar

den passerar genom hydraul-

' pumpen, hydraulmotorn och

u ventilerna. Uppvarmningen kan

OBS! vara betydande om traktorn har
: en liten hydraultank. Kontrollera

oljetemperaturen tva ganger per timme for att for-

hindra oljan fran att 6verhettas. Om oljan 6verhet-

tas, Iat den svalna genom att avbryta flisningsarbe-

tet.

™

@F
| @STOP

® STOP

0o

g,
@ © °o

Bild 5. Driftsnivdfunktioner



FARMI 100F

TOMNING AV FLISHUGG EFTER ANVANDNING

Kor flishuggaren till dess att den tdmts genom att driva
den en kortare stund.

VRIDNING AV MATARTRATTEN TILL TRANSPORTPO-
SITION

Fast matartratten till flishuggaren med en M12x30
sexkantskruv och en M12 vingmutter. Se figuren
som visar hur inmatningstratten vrids till tran-
sportlage.

FORVARING AV FLISHUGGEN

Innan du kopplar loss flishuggen fran traktorn,
parkera den pa ett plant och hart underlag. Vidta
lampliga atgarder for att hindra flishuggen fran att
rora sig eller valta.

Om flishuggen ska forvaras en langre tid, smorj
knivarna t.ex. med vaselin.

Vidta lampliga atgarder for att halla vatten-
draneringshalen 6ppna i nedre kammaren.

M12X30 Skruv
M12DIN 315

Vingmutter

Bild 6. Vridning av matartratten till transportposition

20

SERVICE

VARNING!

Innan du startar med underhall
och reparation

Placera flishuggen pa ett plant och hart underlag
och sdakerstall att den inte kan valta.

Stang av traktorn och koppla ifran kraftuttagets
drivaxel.

Koppla loss hydraulslangarna fran traktorn.
Orientera dig om de maskinspecifika underhalls-
och reparationsanvisningarna.

Kontakta tillverkaren i tveksamma fall.

« Las alltid rotorn innan du justerar eller byter kni-
varna.

Bar alltid skyddshandskar nar du hanterar knivar.

REGELBUNDNA KONTROLLER

P& en ny maskin skall monteringsskruvarnas at-
dragning kontrolleras och justeras efter forsta
drifttimme. Atdragningsmomenten visas i tabell.
Monteringsskruvarnas atdragning skall kontrolle-
ras en gang i veckan.

Dra at skruvarna och justera spelen till vardena
som ges i tabellen nedan. Instruktioner for install-
ning av knivspel finns i avsnitt Kontroll av knivar-
nas spel.



FARMI 100F

BYTE AV LAGER

> W

10.

11.
12.
13.

14.

15.

Oppna 6vre kdpan.

Avldgsna fastskruvarna M10 (7) och husets Over-
del (6).

Mark lagrets position pa axeln.

Lyft upp huggskivan.

Vanda bort sakringsbrickans (3) flikan fran ur-
tagenpa axelmutter och 6ppna axelmutter.

Ta bort axelmutter, sakringsbrickan, passring (4),
lager (5), passring (9) och ansattarbussning (10).
Montera ansattarbussning, passring (9) och lager
pa axeln. Beakta tjocklek av passring 9. Se bild 7a.
Montera sakringsbrickans flikarna utat och inre
flikan i sparet pa ansattarbussning, och skruva fast
axelmuttern.

Montera lagret pa holken sa att innerringen passar
ihop med holkens kona.

Passa och dra at axelmuttern tills lagret sitter tatt
pa holken eller 80 Nm. Dra muttern anda inte at
sa hart att lagrets ytterring inte kan fritt rotera.
Beakta lagrets position pa axeln.

Vik till sist en av sakringsbrickans flikar i ett av
urtagen pa axelmuttern.

Montera den andra halven av dammskydden och
andplattan i huset. Trada passring (4) pa axeln.
Fira ned huggskivan pa sin plats.

Montera den andra halven av dammskydden i
lagerhusets lock och fasta lagrets locks. Dra at
fastskruvarna 50 Nm.

Smorj lagerhusen enligt instruktionerna.

21

6

/

11

Bild 7b. Lager beldgen pa kardanaxel sida

Lager belagen pa kardanaxel sida och inmatningstrat
sida ar olika. Lager belagen pa kardanaxel sida, bild
7b. har inte passringar (4 och 9) och andaplatta (1).
Lager beldagen pdkardanaxel sida har dammskydd pa
bada sidor. (11).



FARMI 100F

JUSTERING AV LAGERSPEL

1. Oppna 6vre kapan.
2. Avlagsna fastskruvar M10 (7) och lagerhus lock
(6).

3. Avskaffa smorj fran huset.
4. Lyft upp huggskivan.
5. Vanda bort sakringsbrickans (3) flikan fran urtagen

pa axelmutter och 6ppna axelmutter.

6. Ta bort passring (3). om det ar lager beldagen pa
inmatnings sida.

7. Anvand bladmatt for att mata lagrets radialspel pa
oversidan,mellan rullarna och ytterringen. Spelet
skall vara mellan 0,02 och 0,03 mm. Mat spelet
genom att skjuta mattbladet genom lagret ovan-
for rullarna (punkt A, Bild 8b.) R6r mattbladet se-
dan fram och tillbaka mellan rullarna och ytterrin-
gen, bild 8c. Mattbladet skall inte tvingas genom
spelet.

8. Omspelet ar storre an 0,03 mm, bdj sakrings-
brickans (2) flik ur axelmutterns (1) urtag.

9. Justera lagerspelet genom att vrida axelmuttern
medurs med en 70 mm haknyckel tills spelet ar
ratt. Hamra inte axelmuttern.

10. Vrid axelmuttern medurs tills dess urtag ligger vid
forsta mojliga flik pa sakringsbrickan. Vik fliken i
urtaget. Anvand inte samma flik som tidigare.

11. Fira ned huggskivan pa sin plats. Bild 8b. Skjut mdttbladet genom spelet mellan rullarna
12. Montera lagerhus lock och dra at fastskruvar (6)  och ytterringen.
50 Nm.

13. Smorj lagret enligt instruktionerna.

IR
&

Bild 8c. Mdit spelet genom att réra bladmattet fram och
tillbaka.

Bild 8d. Justera lagerspelet genom att vrida axelmuttern
medurs med en 70 mm haknyckel tills spelet dr rditt.

22



FARMI 100F

SMORJNING AV LAGREN

« Lagren har smorts pa fabriken och smérjmedel
av samma typ skall anvandas ocksa senare (Shell
AlvaniaGrease R 3. eller Kendall L427). Fér mycket
fett orsakar varme, vilket férsamrar smorjningen.

«  Smorj lagren var 200:e arbetstimme eller en gang
per ar.

1. Oppna lagerhusets lock, (bild 7a). Avligsna
gammalt fett sa noga som mgjligt och tillsatt nytt
fett. fyll dock inte lagerhuset helt.

2. Montera lagerhusets lock pa nytt. Dra fast det
med 50 Nm.

KARDANAXELNS SMORJNING

«  Smorj kardanaxeln fore idrifttagningen och dar-
efter regelmassigt enligt, bild 9.

«  Smorjinsidan av kardanaxelns yttre profilror.

«  Smorj skyddsréren under vintern for att undvika
fastfrysning.

Rér leden for hand i sidled under smérjning.

Vintertid skall ocksd ) 20 h.
skyddsréren smorjas for ~ Smorjinsidan av kardan-
axelns yttre profilror.

att undvika tillfrysning.

h= drifttimmar

Bild 9. Kardanaxelns smérjpunkter och intervaller

23



FARMI 100F

100Nm

50Nm

2

80Nm

Bild 10. Atdragnings- och spelpunkter

Kontrollpunkt

Nyckelvid mm

Atdragningsmoment Nm

1. Kontrollera knivarnas fastskruvar. 19 mm (12/16") 100
2. Kontrollera lagerhusets fastskruvar pa bada sidorna. 17 mm (11/16") 50
3. Kontrollera motstalets fastskruvar. 19 mm (12/16") 80
4. Kontrollera spelet mellan knivarna och motstalet 19 mm (3/4") 1,2-1,5mm
5. Kontrollera radialspelet pa lageringen. 0,02-0,03 mm

24




FARMI 100F

KNIVARNAS UNDERHALL

Kontrollera sakerhetsinstruktio-
nerna. Huggskivan fortsatter att
rotera som ett svanghjul efter
frankoppling av kraftuttaget.
FARA! Vanta tills skivan stannat helt in-
nan du vidtar nagra atgarder.

Na&r du roterar rotorn manuellt,
vidror aldrig kanterna pa nedre
kammaren eller andra delar, dar
handerna riskerar att klammas
mellan nedre kammaren och ro-
torns knivar eller blad.

OBS!

OVRE KAPANS OPPNING OCH LOSSTAGNING

Avlagsna M10 bultarna i den 6vre kammaren. Vrid
den 6vre kammaren at sidan.

Ta bort M12-stiftkontakten for att frigora den dvre
kammaren.

Var mycket forsiktig nar du 6pp-
nar 6vre kammaren. Vidta lamp-
' liga atgarder for att forhindra att
= ovre kammaren faller ned.

VARNING!

BORTTAGNING AV SKARANDE KNIVAR

3. Lossa knivens fastskruvar M12. Vrid nyckeln sa att
handen inte skadas mot kniven om nyckeln even-
tuellt slinter. Bild 12.

OBS!

Bar alltid skyddshandskar néar du
hanterar knivar.

M10x25
M10 DIN 985

M12x180
M12 DIN 985

Bild 11. Ovre képans véindning
25

Bild 12. Borttagning av knivens fdstskruvar



FARMI 100F

SLIPNING AV SKARANDE KNIVAR

Slipa alla knivar lika mycket. Da
halls huggskivan i jamnvikt.
Undvik upphettning av kniven
under slipningen.

OBS!

Knivarna ar i behov av slipning da:

Sjalvmatningen blir samre.
Effektbehovet okar.
Flisens snittyta blir grov.
Viss flis har blivit mindre.

Under normala forhallanden kan de skarande knivar-
na slipas pa plats ett flertal ganger (brynsten, band-
slipmaskin).

En grundlig istandsattning utfors i planslipmaskin
med knivarna losstagna.

Knivarnas slipvinkel ar 32 grader och deras brynings-
vinkel ar 45 grader. Bryningsvinkeln ar avsedd att for-
hindra brott av egg. Se figur 13.

Slipa mikrovinkeln med en plan brynsten i 45° vinkel
med 2-3 drag i langdriktningen.

Eventuella grader kan avldagsnas genom paral-
lell slipning av ytan mittemot knivens fastbultar..
Bild 15.

26

~0,3mm

Bild 13. En konkav knivs profil

~0,3mm 0,01"

Bild 14. Ett planslipad knivs profil

e
<

\

B,

Ytan mittemot
fastbultarna

Bild 15. Knivens finslipning



FARMI 100F

MOTKNIVARNAS LOSSTAGNING

| flistuggen finns en vertikal och en horisontal
mot-kniv. Lossa fastskruvarna M12 (A) och (B)
vid motknivarnas borttagning. Fastskruvarna for
horisontalkniven (B) finns under matningsopp-
ningen. Bild 16.

MOTKNIVARNAS SLIPNING

Om noétning eller avrundning upptacks pa vertikal-
knivens innerkant slipas knivenmed den ursprung-
liga vinkeln. Bild 17.

INSTALLNING AV KNIVARNA

« Kontrollera knivarnas fastskruvar och -muttrar.

«  Montera knivarna och dra at fastskruvarna.
Se tabell.

« Stall in spelet mellan den skarande kniven och
motknivarna.

Vertikalkniv

Horisontalkniv

INSTALLNING OCH KONTROLL AV KNIVARNAS SPEL

Motknivarnas installningsbehov bestéams av hur
mycket de skdarande knivarna har slipats. Kontrolle-
ra och, vid behoy, stdll in speletmellan den skarande
kniven och motknivarna da:

«  En kraftig slipning har utforts.

+ Knivarna har tagits loss t.ex. for slipning.
+ Knivarna byts ut till nya.

+ Flislangden andras.

Anvand ett bladmatt for kontrollen och installning
av spelet.

1. Lossa stadets M12-lasskruvar (A) och (B). Se
figur 18.

2. Vrid skarskivan sa att den framre kanten av kniven
befinner sig exakt mitt emot det vertikala stadet.
For in ett bladmatt mellan knivarna.

3. Spann at stadets lasskruvar (A).

4. Justera spelrummet for det horisontella stadet
mot knivens framkant till 1,2-1,5 mm.

5. Spann at lasskruven (B).

6. Kontrollera knivens spelrum pa nytt.

e - Knivens skdrriktning
&
o
Q.
wvy
]
=
<
=3
S
=
—
Q]
=
/| |
Horisontalknivens profil

Bild 16. Motknivarnas féstskruvar

Bild 17. Motknivarnas profil

27



FARMI 100F

knivspel 1,5-2,0 mm
—

~—"

vertikalmotkniv
huggskiva

Observera
korrekt lage!

\ skruv
M12x30 DIN933 10.9

horisontalmotkniv

Nord-lock M12 lasplatta 2 st

Bild 18. Tvdrsnitt av huggskiva och knivar

28



FARMI 100F

29




FARMI 100F

TRANSMISSION FARMI 100F i=2,0

30



FARMI 100F

TRANSMISSION FARMI 100F i=2,0

Del Ordernr. Beskrivning Anmarkning St
1 53220540 | Remskiva D315 1
1.1 43621220 | Splinesaxel 1
2 43514450 Lagerhus 1
3.1 43621240 Remskiva D150 1
3.2 43621230 | Konhylsa 1
33 52214269 [Lasplatta M12 NORD-LOCK 3
34 52062023 [ Skruv M12X30 DIN933 88ZN 3
4 54822382 [Rem 3
5 43512020 | Remspannare komplett 1
5.1 43512030 Remspannare 1
5.2 43341106 | Rulle 1
5.3 52840055 Fjadersprint 5X50 DIN1481 1
5.4 43341114 | Tapp 1
55 54511134 [ Sparkugellager 2
6 43341114 | Tapp 1
7 52063658 [ Skruv M12x120 DIN933 88ZN 1
8 43511950 | Tapp 1
9 43512050 | Justeringsplat 1
10 52090560 [ Skruv M12x50 DIN933 10.9 4
11 52117124 Lasmutter M12 DIN985 8ZN 4
12 33621380 [ Skyddsplatta 1
13 43511780 | Kardanaxelskydd 1
14 52060126 [ Skruv M8X20 DIN933 88ZN 4
15 52117082 [ Lasmutter M8 DIN985 8ZN 6
16 43402150 | Fjader 1
17 54512140 | Kullager 2
18 52230257 Lasring 45x2,5 DIN471 1
19 52200466 | Bricka M12 DIN440 ZN 4
20 52200037 | Bricka M8 DIN126 58ZN 6
21 52840055 [ Fjadersprint 5X50 DIN1481 2
22 52021250 [ Lasstift M8X16 DIN603 88ZN 2

31




FARMI 100F

FARMI 100 FLISHUGG

32



FARMI 100F

FARMI 100 FLISHUGG

Del Ordernr. Beskrivning Anmarkning St
1 52062041 Skruv M12X50 DIN933 88ZN 4
2 52117124 Lasmutter M12 DIN985 8ZN 7
3 52200490 Bricka M12 DIN 7349 ZN 8
4 52062502 Skruv M12X120 DIN931 88ZN 1
5 43340934 | Andplatte 1
6 52211042 Fjaderbricka M10 DIN127 ZN 1
7 52060209 Skruv M10X16 DIN933 88ZN 1
8 52062015 Skruv M12X20 DIN933 88ZN 4
9 52117900 Skruv M12 1
10 52062023 Skruv M12X30 DIN933 88ZN 2
11 52060225 Skruv M10X25 DIN933 88ZN 2
12 52200045 Bricka M10 DIN125 58ZN 2
13 52117108 Lasmutter M10 DIN985 8ZN 2
14 33620100 Huggskiva 1
15 33620250 Undre ram 1
16 33620350 | Ovreram 1
17 33620400 Flisror 1
18 33620650 Falltratt 1
19 43620660 Lagringssystem 2
20 43620670 Motkniv 1
21 43620690 Transportstod 1
22 43620700 Sidomotkniv 1
23 33620850 Dragtriangel 1
24 43343790 Dragstang 1
25 52062213 Skruv M20X40 DIN933 88ZN 8
26 52117207 Lasmutter M20 DIN985 8ZN 8
27 52062015 Skruv M12X20 DIN933 88ZN 2
28 52117124 Lasmutter M12 DIN985 8ZN 2
29 52062486 Skruv M12x180 DIN931 88ZN 1




FARMI 100F

HUGGSKIVA, KOMPLETT

)

=

o

o
o
o

—

(.

N ——— - R
———
| — iy ﬂ “J -"
4
Del Ordernr. Beskrivning Anmarkning
1 33620070 Huggskiva 1
2 43620080 Kniv 2
3 52214269 Varmistuslaatta M12 NORD-LOCK 4
4 52091839 Lasplatta M12x30 DIN933 10.9ZN 4

34



FARMI 100F

FLISROR

Del Ordernr. Beskrivning Anmarkning St
33620400 Flisror komplett 1

1 43510240 Skdrm 1

2 94612082 Dragfjader 1

3 03514590 Kedje 1

4 52117108 Ldsmutter M10 DIN985 8ZN 2

5 52117082 Ladsmutter M8 DIN985 8ZN 1

6 52200037 Bricka M8 DIN126 58ZN 1

35




FARMI 100F

FARMI 100 LAGRINGSYSTEM

Del Ordernr. Beskrivning Anmarkning St
1 54513569 Dammskydd 1
2 54512371 Ansattarbussningsats 2

2.1 - Axelmutter 1

2.2 - Forklade 1

2.3 - Ansattarbussning 1
3 43513360 Passring D90/83X12.7 1
4 54512363 Koniskt rullager 2
5 54513590 Lagerhus 2

5.1 52401015 Smorjnippel AR1/8 1

5.2 - Skruv M10x50 DIN 931 10.9 2
6 43513350 Passring D90/83X5.4 1
7 52334232 Tatning 1
8 43340934 | Andplatta 1
9 52214251 Lasplatta M10 NORD-LOCK 1
10 52060928 Skruv M10X20 DIN933 88 1

36




QORI LI IO IO OO0

GARANTI

Farmi Forest Oy ger en 12 manader garanti pa alla sina produkter, vilken tacker material-
och tillverkningsfel. Garantin galler fran produktens leveransdatum.

Tillverkaren ar ej ansvarig for skador som orsakats av:

« felanvandning av produkten

« andringar eller reparationer gjorda utan tillverkarens tillatelse
« otillrackligt underhall

+ icke originalreservdelar.

Garantin tacker inte slitdelar.

Skicka felaktiga delar, frakt betalt, till tillverkaren for inspektion. Reparationer utfors av Farmi
Forest Oy eller en auktoriserad expert. Garantin ar endast giltig om den nedre delen av
denna sida har fyllts i och skickats tillbaka till tillverkaren inom 30 dagar efter att produkten
mottagits.

Genom att skicka tillbaka garantibeviset bekraftar du att du har last och férstatt instruktions-
anvisningen som medféljde produkten.

QORI LI IO IO OO0

® Farmi Forest Corporation
Ahmolantie 6
FIN-74510 lISALMI

PDPEST FINLAND



O-LLLOLOOLLALILLILIALLILOLILALILLILLLILLLLLLOLALILLLI LA

PRODUKTREGISTRERINGSFORMULAR

Mottagningsdatum: / 20

Saljare:

Saljarens adress:

Saljarens telefonnummer:

Produkt:

Serienummer:

OLILALILOLLLLOLLLLILLLOLLILLILLILAL IO

Returneras till tillverkaren

Mottagningsdatum: / 20 |

Saljare: |

Saljarens adress: |

Séljarens telefonnummer:

Kund:

Kundens adress:

Kundens telefonnummer: |

E-mail: \

Produkt: |

Serienummer: ‘







FARMI

ForestT

Farmi Forest Corporation
Ahmolantie 6
FIN-74510 lisalmi, Finland
Puh. +358 (0)17 83 241
Fax. +358 (0)17 8324 372
www.farmiforest.fi



